UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 778/SNV-XDCQ Bình Thuận, ngày 26 tháng 4 năm 2021
V/v đăng tin danh sách chính

thức những người ứng cử đại

biểu HĐND tỉnh nhiệm kỳ

2021 - 2026

Kính gửi:

- Báo Bình Thuận;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

Ngày 23/4/2021, Ủy ban bầu cử tỉnh đã ban hành Nghị quyết số 100/NQ-

UBBC về danh sách chính thức đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021

– 2026 theo từng đơn vị bầu cử. Theo đó 87 ứng cử viên được phân bổ về 14

đơn vị bầu cử để bầu 53 đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2021 – 2026

(chi tiết tại phụ lục đính kèm).

(Kèm theo Nghị quyết 100/NQ-UBND ngày 23/4/2021 của Ủy ban bầu

cử tỉnh).

Đề nghị Báo Bình Thuận, Đài Phát thanh - Truyền hình Bình Thuận tổ

chức đăng tin danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân

dân tỉnh nhiệm kỳ 2021 – 2026 theo từng đơn vị bầu cử trong 03 kỳ liên tiếp từ

ngày 27/4/2021 để các cơ quan, đơn vị, địa phương và nhân dân trong tỉnh được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trú Đài tiếng nói Việt Nam (VOV),

Thông tấn xã Việt Nam, Báo Nhân Dân,

Kênh truyền hình Quốc hội tại Bình Thuận;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu: VT, XDCQ (Chinh30b).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Dương

		2021-04-26T10:55:05+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!